

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. objednatele: OMITS-VZMR-330/2014

č. zhotovitele 297-13-2014

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic MmP

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Klára Spurná – vedoucí odd. majetku a investic MmP

Tel: 466 859 449; e-mail: klara.spurna@mmp.cz

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: 4soft, s.r.o.

Se sídlem: Krkonošská 625
468 41 Tanvald

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Dušan Šmíd

Zastoupený ve věcech technických: Mgr. Dušan Šmíd

Tel: ; e-mail : 733 538 528

IČ: 28703324 DIČ: CZ28703324

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27601

číslo účtu: 43-4960250267/0100 Komerční banka, a.s., pobočka Tanvald

(dále jen zhotovitel)

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se vzájemně dohodly na rozšíření smlouvy o dílo OMITS-VZMR-330/2014 (č. zhotovitele 297-13-2014) uzavřené dne 20.5.2014 (dále jen „SOD“ či hlavní smlouva), a to následovně:

Oddíl I. , Odstavec 1 článku I. SOD, Předmět smlouvy, se rozšiřuje o:

Provedení 2 ks bezpečných mlhovišť včetně provedení šachty na zalévání.

Specifikace prací:

- důkladné očištění stávajícího betonového podkladu vč. odstranění drnů z okrajů plochy
- odříznutí a likvidace stávající sprchy
- vybourání otvoru pro osazování nového mlžítka, zabetonování kotvícího dílu mlžítka vč. jeho napojení a odzkoušení na stávající přívod vody
- nákup a instalace mlžítka (nerezové mlžítko s úspornou tryskou, 4 barevné květy, zapínání a vypínání)
- realizace nové vodovodní šachty před terasou s vypouštěcím kohoutem, pro napojení zahradní hadice pro zalévání zahrady
- vyřízení ukončovacího žlábků pro povrch, do stávajícího betonu 1,5cm x 1,5 cm
- zpevnění podkladu polyuretanovou penetrací
- umělý litý povrch dvouvrtsvý 35mm (25mm sbr +10mmEPDM) v dané barevnosti

Oddíl I., Odstavec 1 článku III. SOD, Cena za DÍLO, se upravuje následovně:

1 .Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací DÍLA:

Cena za DÍLO podle hlavní smlouvy bez DPH	246.280,-Kč
Cena za dílo podle Dodatku č.1 bez DPH	107.950,-Kč
Celková cena vč. Dodatku č.1 bez DPH	354.230,-Kč
DPH 21%	74.388,30,-Kč
Celková cena za DÍLO včetně DPH	428.618,30,-Kč

II.**Závěrečná ustanovení**

Ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a účinnosti.

Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každá strana obdrží po 2 vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Příloha č.1 : cenová nabídka (oceněný položkový výkaz výměr)

za objednatele 23. 06. 2014

Ing. Jaroslav Hruška
Vedoucí odboru majetku a investic



za zhotovitele 17.6.2014.

Mgr. Dušan Šmíd
jednatel společnosti

4soft, s.r.o. ^{...pro měkký dopad} ②

Krkonošská 625
468 41 TANVALD
fax: +420 483 394 293

IČ: 287 03 324
DIČ: CZ28703324
info@4soft.cz

Cenová nabídka 4soft s.r.o.				Datum: 11.4.2014	
Mateřská škola - K Polabinám					
Bezpečné mlhoviště + šachta na zalévání					
Varianta:				č. nabídky: 297-2013	
Adresa:				č. zakázky:	
položka	název položky	mj	množství	jed.cena	celkem
1	odříznutí a likvidace stávající sprchy	kpl.	1	150,00 Kč	150,00 Kč
2	důkladné očištění stávajících betonových podkladů vč. odstranění drnu z okrajů plochy (10m2)	m2	10	35,00 Kč	350,00 Kč
3	vybourání otvoru pro osazení nového mlžítka, zabetonování kotvícího dílu mlžítka vč. jeho napojení a odzkoušení na stávající přívod vody,	kpl.	1	8 200,00 Kč	8 200,00 Kč
4	nákup a instalace mlžítka (nerezové mlžítko s úspornou tryskou, 4 barevné květy, zapínání a vypínání)	ks	1	16 850,00 Kč	16 850,00 Kč
5	realizace nové vodovodní šachty před terasou s vypouštěcím kohoutem, pro napojení hadice na zalévání	kpl.	1	4 860,00 Kč	4 860,00 Kč
6	vyříznutí ukončovacího žlábků pro povrch, do stávajícího betonu 1,5x1,5cm	mb	11	95,00 Kč	1 045,00 Kč
7	zpevnění podkladu polyuretanovou penetrací	m2	10	45,00 Kč	450,00 Kč
8	umělý litý povrch dvouvrstvý 35mm (25mm sbr +10mmEPDM) v dané barevnosti - mlžítko + rozšířená část	m2	10	1 490,00 Kč	14 900,00 Kč
ostatní:		popis			
Příplatek - grafika povrchu					6 600 Kč
Doprava. režie					3 500 Kč
Celkem bez DPH					56 905 Kč
DPH 21%					11 950 Kč
Cena celkem vč. DPH					68 855 Kč
Poznámky:					
Cenovou nabídku vypracoval:				Mgr. Dušan Šmíd - tel.: 733 538 528	

Cenová nabídka 4soft s.r.o.				Datum: 11.4.2014	
Mateřská škola - K Polabinám					
Bezpečné mlhoviště druhé					
Varianta:				č. nabídky: 297-2013	
Adresa:				č. zakázky:	
položka	název položky	mj	množství	jed.cena	celkem
1	odříznutí a likvidace stávající sprchy	kpl.	1	150,00 Kč	150,00 Kč
2	důkladné očištění stávajících betonových podkladů vč. odstranění drnu z okrajů plochy (10m2)	m2	10	35,00 Kč	350,00 Kč
3	vypourání otvoru pro osazení nového mlžítka, zabetonování kotvícího dílu mlžítka vč. jeho napojení a odzkoušení na stávající přívod vody,	kpl.	1	8 200,00 Kč	8 200,00 Kč
4	nákup a instalace mlžítka (nerezové mlžítko s úspornou tryskou, 4 barevné květy, zapínání a vypínání)	ks	1	16 850,00 Kč	16 850,00 Kč
6	vyříznutí ukončovacího žlábků pro povrch, do stávajícího betonu 1,5x1,5cm	mb	11	95,00 Kč	1 045,00 Kč
7	zpevnění podkladu polyuretanovou penetrací	m2	10	45,00 Kč	450,00 Kč
8	umělý litý povrch dvouvrtový 35mm (25mm sbr +10mmEPDM) v dané barevnosti - mlžítka + rozšířená část	m2	10	1 490,00 Kč	14 900,00 Kč
ostatní:		popis			
Příplatek - grafika povrchu					6 600 Kč
Doprava. režie					2 500 Kč
Celkem bez DPH					51 045 Kč
DPH 21%					10 719 Kč
Cena celkem vč. DPH					61 764 Kč
Poznámky:					
Cenovou nabídku vypracoval:				Mgr. Dušan Šmíd - tel.: 733 538 528	

Podpis a razítko:

pro měkký dopad
4soft, s.r.o. ②
 Krkonošská 625
 468 41 TANVALD
 fax: +420 483 384 293
 IČ: 287 03 324
 DIČ: CZ28703324
 info@4soft.cz

SmartSoft

Bezpečné povrchy pro dětská hřiště a sportoviště

